¶ Todas estas perfecciones serian considerar algunas

gunas veces muy de proposito, para que despues con breuedad y facilidad, se pueda formar concepto dellas.

Pues quando huiieres considerado toda esta grandeza, marauillate mucho de ver que toda se encierre en aquella hostia, y que contanto amor se quiera poner en tus manos. Y dile:

*Psalm. 8.*

*Domine quid est homo  
quod memor es eius, aut si-  
lius hominis quoniam visi-  
tas eum? Ergo ne credibi-  
le est, vt habitet Deus cum  
hominibus super terram?  
Si celum, & celi calorum  
non te capiunt quanto ma-  
gis domus haec? Dominus  
in templo sancto suo, Do-  
minus in celo sedes eius,  
oculis eius in pauperem ref-  
piciunt, &c.*

*2. Paral. 6.*

*Psalm. 10.*

Segunda consideracion. Lo segundo, considerala reuerencia con que Dios queria que tratassen el Arca del Testamento, que no eran mas que vna figura del Santissimo Sacramento, como se declaro arriba. ¶ La santidad que queria en sus ministros. *Mundamini qui fertis  
usa Domini.* El no querer q

*Tracta. 4.  
c. 4. 5. 3.  
Ijai. 52.*

tuuiessen macha ni fealdad: que ni fuessen tuertos, ni coxos, ni xibosos, &c. como tambien se declaro de proposito en el tratado segundo. *Homo Tract. 2. ca.  
de semine Aaron, qui habuerit 4.  
maculam, non offerat incensum,  
nec panes Deo suo. Sancti eri-  
tis, quoniam ego sanctus sum Do-  
minus Deus vester.* ¶ Pondera aquila Magestad con q ba-  
xò a dar la ley: y quanta pre-  
uencion pidio en el pueblo  
que la auia de recibir.

*Vade ad populum, & Exod. 19.  
sanctifica illos hodie, &  
cras, lauentque vestimen-  
tas sua, & sint parati in  
diem tertium: in die enim  
tertia descendet Dominus  
super montem Sinay: con-  
stituesque terminos populo  
per circuitum, & dices ad  
eos: cauetе, ne ascendatis in  
montem, nec tangatis fines  
illus. Iamque aduenerat  
dies tertius, & manè in-  
cluaruerat, & ecce cepe-  
runt audiri tonitrua, &  
micare fulgura, & nubes  
densissima operire monte,  
clangorque buccinæ vehe-  
mentius:*

mentius perstrepebat : totus autem mons Sinay fumabat , eo quod descendisset Dominus Deus super eum in igne , eratque omnis mōs terribilis , & sonitus buccinæ paulatim crescebat in maius , & prolixius tendebatur , dixitque Dominus ad Moysen : descendere , & contestare populum , ne forte vellit transcedere terminos , ad videndum Dominum , & pereat ex eis plurima multitudo : sacerdotes quoque qui accedunt ad Dominum sanctificantur , ne percussiat eos , &c.

Todo este capitulo es muy notable , para entenderse la reuerencia y temor , con que quiere Dios ser tratado de los hombres .